
GOVERNMENT MODEL VARIABLE POWER RECOIL SPRING - 18 1/2 LB.
WOLFF VARIABLE POWER SPRING FOR GOVT. MODEL

> > Pistoolin osat Rekyyliosat Rekyylijouset

Muuttuvatehoiset jouset toimivat oikein laajemman kuormitusalueen kanssa kuin
kiinteätehoiset jouset. Teho kasvaa jousen puristuessa; tämä tarjoaa paremman
suojan runkon vaurioitumiselta, johdonmukaisemman lukituksen ja parannetun
syötön, samalla helpottaen käsin tapahtuvaa toiminnan kiertoa. Recoil Calibration
Pak sisältää 1 kutakin seitsemästä eri jousesta; 16½ lb., 15 lb., 14 lb., 13 lb., 11
lb., 10 lb. ja 9 lb., sekä kolme ylimääräistä tehoista laukaisujousia. Yksittäinen
Spring Pak sisältää yhden muuttuvatehoisen palautusjousen ja yhden
ylimääräisen tehoisen laukaisujousen. Tehdaspaino on 16 lb.

Ominaisuudet

Nimi: 18 1/2 LB. WOLFF VARIABLE POWER SPRING FOR GOVT. MODEL
Valmistaja: WOLFF
Tuotenro: 969424018
Valm.nro: 42418
Asetyyppi: 1911
Malli: Government
Paunoja: 18.5 lbs
Toimituksen paino: 0.018kg
Toimituksen korkeus: 15mm
Toimituksen leveys: 86mm
Toimituksen pituus: 224mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rekyyliosat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rekyyliosat/Rekyylijouset
https://www.brownells.fi/18-1/2-lb-Wolff-Variable-Power-Spring-for-Govt-Model
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Wolff
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Turvaohjeet Government Model Variable Power Recoil
Spring tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit Wolffin Government Model Variable Power Recoil Spring tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu
parantamaan ampumiskokemustasi tarjoamalla muuttuvatehoisia jousia, jotka toimivat turvallisesti ja tehokkaasti
laajan kuormitusalueen kanssa. Lue tämä turvaohje huolellisesti varmistaaksesi jousen turvallisen ja oikean käytön.

Yleiset turvaohjeet

Tuoteturvallisuus: Tämä palautusjousi on suunniteltu turvalliseen käyttöön ampumaaseesi kanssa,
noudattaen kaikkia voimassa olevia turvallisuusmääräyksiä.
Parannetut muistutukset: Ole tietoinen siitä, että mahdollisessa turvallisuusongelmassa muistutuksia
julkaistaan, ja korjauksia tarjotaan ilmaiseksi.
Verkkokauppa: Jos olet ostanut tuotteen verkosta, varmista, että myyjä noudattaa EU:n
turvallisuusvaatimuksia.
Erityinen kuluttajakeskeisyys: Tämä tuote ei ole tarkoitettu käytettäväksi lasten toimesta. Pidä kaikki
ampumaaseen osat lasten ulottumattomissa.
EU:n yhteyspiste: Kaikissa turvallisuuteen liittyvissä kysymyksissä tulisi ottaa yhteyttä nimettyyn EU:n
turvallisuusviranomaiseen.
Nopeat ilmoitukset: Pysy ajan tasalla kaikista turvallisuuteen liittyvistä ilmoituksista tämän tuotteen osalta
EU:n Safety Gate järjestelmän kautta.

Erityiset turvallisuusohjeet käytössä

Oikea käsittely: Käsittele palautusjousia aina varoen. Varmista, että ampumaaseesi on tyhjennetty ennen
asennusta tai huoltoa.
Yhteensopivuus: Varmista, että palautusjousi on yhteensopiva Government 1911 ampumaaseesi kanssa.
Tarkastus: Tarkista säännöllisesti palautusjousi kulumisen tai vaurioiden varalta. Jos se on vaurioitunut,
lopeta käytön välittömästi.
Säilytys: Säilytä palautusjousi kuivassa ja turvallisessa paikassa lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien
ulottumattomissa.
Käyttö: Käytä palautusjousia vain niiden tarkoitetussa tarkoituksessa. Älä muokkaa jousia tai käytä niitä
tavalla, jota valmistaja ei suosittele.

Asennus ja käyttöohjeet
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Valmistelu:

Varmista, että ampumaase on täysin tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Kerää tarvittavat työkalut asennusta varten, jos tarpeen.

Asennus:

Poista vanha palautusjousi ampumaaseesta noudattamalla valmistajan ohjeita.
Ota uusi muuttuvatehoinen palautusjousi pakkauksesta.
Asenna uusi palautusjousi kääntämällä poistamisprosessia, varmistaen, että se on kunnolla paikallaan
jousen ohjaimessa.

Testaus:

Kun jousi on asennettu, suorita toimintatarkistus varmistaaksesi, että ampumaase toimii sujuvasti.
Testaa ampumaase turvallisessa ja hallitussa ympäristössä varmistaaksesi oikean toiminnan.

Huolto:

Puhdista ja voitele palautusjousi ja ympäröivät osat säännöllisesti ampumaaseen huoltoohjeiden
mukaisesti.
Vaihda palautusjousi tarvittaessa, erityisesti jos huomaat toimintahäiriöitä tai kulumista.

Hävittämisohjeet

Vanhojen jousien hävittäminen: Hävitä vanhat tai vaurioituneet palautusjouset paikallisten jätteiden
hävittämistä koskevien sääntöjen mukaisesti. Älä hävitä niitä tavallisessa kotitalousjätteessä.
Kierrätys: Jos mahdollista, kierrätä metalliosat paikallisten kierrätysohjeiden mukaisesti.

Lisätietoja varten
Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita Government Model Variable Power Recoil Spring tuotteen suhteen, ole
hyvä ja ota yhteyttä nimettyyn EU:n turvallisuusviranomaiseen tai konsultoi myyjää, jolta ostit tuotteen.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita ja ohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän kokemuksen Government
Model Variable Power Recoil Spring tuotteesi kanssa. Aina priorisoi turvallisuus käsitellessäsi ampumaaseita ja
niiden osia. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin turvallisuustoimenpiteisiin.
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